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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

1. Revision af årsregnskabet for 2023
Som foreningens generalforsamlingsvalgte revisor har vi foretaget revision af årsregnskabet for 2023 for
Andelsboligforeningen Solbjerg.

2. Konklusion på det udførte revisionsarbejde samt revisionspåtegning
Såfremt bestyrelse og administrator godkender årsregnskabet i den foreliggende form, vil vi afgive en re-
visionspåtegning med følgende konklusion og fremhævelser:

"Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for Andelsboligforeningen Solbjerg for regnskabsåret 1. januar - 31.
december 2023, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse og noter, herunder anvendt
regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven, andelsboligloven og foreningens
vedtægter.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af andelsboligforeningens aktiver,
passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt af resultatet af andelsboligforeningens aktivi-
teter for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2023 i overensstemmelse med årsregnskabsloven, andels-
boligloven og foreningens vedtægter.

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderli-
gere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet
i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af for-
eningen i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale
retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i
Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code.
Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores
konklusion.

Fremhævelse af forhold vedrørende revisionen
Andelsboligforeningen Solbjerg har i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens regnskabsvejledning for
andelsboligforeninger, der aflægger årsregnskab efter årsregnskabsloven, medtaget budgettal som sam-
menligningstal i resultatopgørelse og noter. Resultatbudgettet for 2024 er tillige medtaget i årsrapporten.
Resultatbudgetterne har, som det fremgår af resultatopgørelse og noter, ikke været underlagt revision."

3. Revisionens formål
I aftalebrev af 1. december 2023 har vi redegjort for revisionens formål. I tilknytning hertil er endvidere
redegjort for ansvarsfordelingen mellem bestyrelsen og os. Revisionen af årsregnskabet for 2023 er ud-
ført i overensstemmelse hermed.

4. Revisionens tilrettelæggelse og udførelse
Revisionen har været tilrettelagt og udført i overensstemmelse med internationale revisionsstandarder og
yderligere krav ifølge dansk revisorlovgivning. Revisionen skal sikre, at årsregnskabet ikke indeholder
væsentlig fejlinformation og har primært omfattet væsentlige regnskabsposter og områder, hvor der er ri-
siko for væsentlige fejl, herunder fejl vedrørende foretagne regnskabsmæssige skøn.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Som forberedelse til revisionen for 2023 har vi vurderet risici forbundet med regnskabsaflæggelsen, og vi
har sammen med foreningens bestyrelse drøftet de tiltag, bestyrelsen og administrator har iværksat til sty-
ring heraf.

Vi har på baggrund heraf udarbejdet en strategi for revisionen med henblik på at målrette vores arbejde
mod risikofyldte områder. Vi har identificeret følgende regnskabsposter og områder, hvortil der efter
vores opfattelse knytter sig særlige risici for væsentlige fejl og mangler eller usikkerheder i årsregnska-
bet:

 Forekomst, fuldstændighed og periodisering af indtægter

 Værdiansættelse og tilstedeværelse af ejendom

 Korrekt oplysninger om eventualforpligtelser og sikkerhedsstillelser herunder hæftelser

Revisionen er udført ved stikprøver med henblik på at efterprøve, hvorvidt årsregnskabets oplysninger og
beløbsangivelser er korrekte. Der er foretaget gennemgang og vurdering af bogholderiposteringer og do-
kumentation herfor.

Revisionen har tillige omfattet en vurdering af, hvorvidt det udarbejdede årsregnskab opfylder lovgivnin-
gens og vedtægternes regnskabsbestemmelser. I forbindelse hermed har vi vurderet den valgte regnskabs-
praksis, bestyrelsens og administrators regnskabsmæssige skøn samt bestyrelsens og administrators af-
givne oplysninger i øvrigt.

Revisionen har blandt andet omfattet en analyse af resultatopgørelsens poster samt en sammenligning af
resultatopgørelsen med tidligere års resultatopgørelser. Ved gennemgangen af balancen har vi overbevist
os om de opførte aktivers tilhørsforhold til foreningen, om deres tilstedeværelse samt om deres forsvarli-
ge værdiansættelse. Vi har påset, at de forpligtelser, der os bekendt påhviler foreningen, er rigtigt udtrykt
i årsregnskabet. Vi har endvidere påset, at almindelig anerkendt regnskabspraksis er fulgt, samt at års-
regnskabet giver et retvisende billede af foreningens aktiver, passiver og finansielle stilling samt af resul-
tatet af foreningens aktiviteter for regnskabsåret.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi revideret begivenheder indtruffet efter
regnskabsårets udløb. Formålet med revisionsarbejdet på dette område er at kontrollere, om væsentlige
begivenheder efter regnskabsårets udløb er kommet til udtryk enten i selve regnskabsposterne eller i form
af oplysninger i noter til årsregnskabet.

Der er ikke foretaget uanmeldt beholdningseftersyn i årets løb. Vi har analyseret bevægelserne på
foreningens bankkonti for væsentlige indskud og hævninger, hvilket ikke har givet anledning til
bemærkninger. Vi har endvidere kontrolleret og fået bekræftet, at den vedtagne forretningsgang på
likvidområdet er efterlevet. Efter vores opfattelse vil et uanmeldt beholdningseftersyn ikke bibringe
yderligere revisionsmæssig overbevisning og dokumentation.
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

5. Forretningsgange og intern kontrol
Vi har som led i revisionen gennemgået foreningens registreringssystemer og interne kontroller.

Den interne kontrol i foreningen er i størst muligt praktisk omfang etableret ved, at bestyrelsen overvåger
foreningens økonomi, og at alle væsentlige omkostninger og udbetalinger skal godkendes af et medlem af
bestyrelsen. Der er således en vis funktionsadskillelse imellem bestyrelse og administrator. Af praktiske
hensyn er der ikke etableret en funktionsadskillelse mellem disponerende (håndtering af likvider) og
registrerende (bogføring m.v.) funktioner, idet administrator alene forestår begge funktioner. Den
manglende funktionsadskillelse stiller skærpede krav til bestyrelsens tilsyn med foreningens bogføring og
rapportering.

Konstaterer vi under vores revision uregelmæssigheder, vil vi udvide revisionen med henblik på at afkla-
re årsagen til de fundne uregelmæssigheder. Vi har ikke i forbindelse med vores revision af årsregnskabet
for 2023 afdækket uregelmæssigheder, men som anført kan vi ikke give sikkerhed for, at uregelmæssig-
heder ikke forekommer.

5.1. Fuldmagtsforhold
Vi har i forbindelse med revisionen konstateret, at foreningens formand har enefuldmagt til foreningens
konti i Danske Bank. Vi anbefaler, at fuldmagtsforholdene revurderes, idet de nævnte forhold øger risi-
koen for både tilsigtede og utilsigtede fejl. Det anbefales endvidere, at der indføres forretningsgange til
styring og kontrol af bankfuldmagter til foreningens konti i Danske Bank.

6. Andelskroneberegning
Vi har været behjælpelige med beregning og opstilling af andelskroneberegningen. Andelskronen
vedtages på foreningens ordinære generalforsamling. Den af generalforsamlingen vedtagne
andelskroneberegning kan således anvendes indtil næste generalforsamling medmindre der er sket
væsentlige værdireguleringer, eksempelvis på den offentlige vurdering, valuarvurdering eller i
foreningens gældsforhold m.v.

7. Øvrige arbejdsopgaver
I forbindelse med revisionen har vi bistået foreningen med udarbejdelsen af årsregnskabet.

8. Formalia
8.1. Bestyrelsesansvar
I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med handlinger eller undladelser, hvor der ef-
ter vores opfattelse er en begrundet formodning om, at medlemmerne af bestyrelsen kan ifalde erstat-
nings- eller strafansvar.

8.2. Pligt til at føre bøger mv.
Vi har påset, at revisionsprotokollen underskrives af bestyrelsen.

9. Særlige forhold
I forbindelse med aflæggelse af årsregnskab for 2023 har følgende særlige forhold været undersøgt og
drøftet:
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Bemærkninger til resultatopgørelsen og balancens enkelte poster
Ingen

Sikkerhedsstillelser
Vi har undersøgt hæftelsesforhold og kautioner på optagne lån i ejendommen ved hensendelse til
foreningens realkredit- og kreditinstitutter. Besvarelsen gav ikke anledning til bemærkninger, idet
foreningens medlemmer udelukkende hæfter iht. vedtægterne § 4,1 med deres indskud.

10. Øvrige oplysninger
Vi har gennemlæst generalforsamlingsreferater frem til og med den 11. april 2023.

I overensstemmelse med internationale revisionsstandarder har vi indhentet regnskabserklæring fra
bestyrelse og administrator til bekræftelse af årsregnskabets fuldstændighed.

I henhold til internationale revisionsstandarder skal vi informere bestyrelsen om forhold, som ikke er kor-
rigeret i årsregnskabet i den foreliggende form, fordi bestyrelsen vurderer dem som værende uvæsentlige
både enkeltvis og sammenlagt for årsregnskabet som helhed.

Der er ikke konstateret forhold, som ikke er indarbejdet i årsregnskabet i den foreliggende form.

I forbindelse med revisionen har vi forespurgt bestyrelsen og administrator om risikoen for, at årsregn-
skabet kan indeholde væsentlige fejl som følge af besvigelser, samt hvorvidt bestyrelsen har kendskab til
konstaterede eller formodede besvigelser.

Bestyrelsen og administrator har oplyst, at der efter deres vurdering ikke er særlig risiko for besvigelser,
og at foreningen i forhold til foreningens størrelse og karakter har et effektivt kontrolmiljø, der afdækker
risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, herunder fejlinformation forårsaget af besvigelser.
 
Bestyrelsen og administrator har endvidere oplyst, at man ikke har kendskab til konstaterede eller formo-
dede besvigelser.

Ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat bekræfter den samlede bestyrelse, at dens medlem-
mer ikke er vidende om faktiske besvigelser, der påvirker foreningen, samt mistanker eller beskyldninger
herom.

Bestyrelsen bekræfter ved underskrift på nærværende revisionsprotokollat:

 sit ansvar for udformning, implementering og vedligeholdelse af interne kontrolsystemer med
henblik på at forebygge og opdage besvigelser og fejl,

 at den ikke har kendskab til eller formodning om besvigelser i foreningen og
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Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

 at den er bevidst om sit ansvar for at påse, at intern kontrol vedrørende bogføring og
formueforvaltning er tilrettelagt på en efter foreningens forhold tilfredsstillende måde, herunder
identifikation af og reaktion på risiciene for besvigelser i foreningen samt de interne kontroller,
som bestyrelsen har etableret for at imødegå disse risici.

I forbindelse med vores revision er vi ikke blevet bekendt med forhold, der indikerer eller vækker mistan-
ke om besvigelser af betydning for årsregnskabet.

I forbindelse med vores revision har vi forespurgt bestyrelsen om, hvorvidt foreningen overholder data-
beskyttelseslovgivningen. Bestyrelsen har i denne forbindelse oplyst, at bestyrelsen har taget stilling til
databeskyttelseslovgivningen og vurderer, at bestemmelserne heri overholdes af foreningen.

København, den 19. marts 2024

Grant Thornton
Godkendt Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 34 20 99 36

Anders Holmgaard Christiansen
statsautoriseret revisor
mne34111

Forelagt for bestyrelse og administrator den 19. marts 2024.

Administrator

Hupfeld Ejendomsadministration
A/S

Bestyrelse

Flemming Lübbers Amanda Walldorf van Dyk Frank Staalkjær
Formand Næstformand Kasserer

Jacek Stupak Møller Sarah W. Beierholm
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Hupfeld
Administrator
Serienummer: f13f4eaa-08db-4c5b-b5d5-c4ea448d10f6
IP: 62.243.xxx.xxx
2024-04-09 14:22:22 UTC

Flemming Lübbers
Bestyrelsesformand
Serienummer: 4f6a192b-b3f3-4595-8f33-bc53f4d1cbbe
IP: 89.23.xxx.xxx
2024-04-09 16:05:34 UTC

Frank Staalkjær
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: d25aac23-e086-422c-bf15-4be9e08eeef7
IP: 89.23.xxx.xxx
2024-04-09 20:08:11 UTC

Navnet er skjult
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: cbc0ab5f-bae6-4790-996f-76db5b5e798f
IP: 104.28.xxx.xxx
2024-04-09 21:08:37 UTC

Jacek Møller
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: a588197d-1b42-44b0-a2d0-c24383200f39
IP: 89.23.xxx.xxx
2024-04-10 13:34:23 UTC

Sarah Winther Beierholm
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 3611d109-0bd8-454e-ae7d-5b8aa441a657
IP: 213.237.xxx.xxx
2024-04-11 14:03:40 UTC
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certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature 
service <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af 
dokumentet er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i 
dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: https://
penneo.com/validator

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital 
underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Anders Holmgaard Christiansen
Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936
Statsautoriseret revisor
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            GVTEA-IVKCV-DOF8S-C6LGF-ABWCL-8NJFU
            SHA-256
            9f577f25974cf91bffb5c2841dcd00eb8a805132b18c9c9eb31a2426627ae3df
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
            
            Regnskabserklæring 2023
            AVWBK-TT16L-LDBWK-601L2-16FNE-QCGL0
            SHA-256
            ce2a36f1db2fe7986d317e834342ce77bcf036ee690d9a0ed49be60032434fc3
            
                                    
                                                                            bestyrelsesformand
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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         Sr41yKEEb5ZwgVwBVoSIL5tsh2vf/EQulPSDRww/JkQ=   4m5LWT6hnHLCReN7igRGpRla1Ebh6hqRa/mct+AteMw=      AQAB           2024-04-09T20:08:10.308Z     3PrnqubK74IWMExjQiMJxHPULlvhd/EuuuJ6sbv9kxo=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 979660927986315116880652880191297318694412651197        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            PQZHV-GWP4K-AJCI0-WNOEV-1VQLM-7OY7O
            SHA-256
            abf100ea99034bc8bd80e1414a5703cf0e22130170bf909a4937361309d4dcea
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            Revisionsprotokollat 2023
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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         Sr41yKEEb5ZwgVwBVoSIL5tsh2vf/EQulPSDRww/JkQ=   UNL8+UOEuT/o7QHr5vbScwLo+wkRT3N21QgngPLUm7E=      AQAB           2024-04-09T21:08:35.506Z     coomOoWuMLcti+U9dQYx86H9UA11UpLS8Hqd+FWa5D0=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo A/S, CN=Penneo Production CA Sign g1r1 490898600661953700566152044906354238665778807272        



            
                
            
            Årsrapport 2023
            PQZHV-GWP4K-AJCI0-WNOEV-1VQLM-7OY7O
            SHA-256
            abf100ea99034bc8bd80e1414a5703cf0e22130170bf909a4937361309d4dcea
            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
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            SHA-256
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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            SHA-256
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                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
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  2024-04-09 14:00:44 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Niels Hupfeld"                                                     
  2024-04-09 14:00:44 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.xxx.xxx    A signing link was activated for "Flemming Lübbers"                                                  
  2024-04-09 14:00:45 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Sarah Winther Beierholm" at "frk-winther@hotmail.com"           
  2024-04-09 14:00:46 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Jacek Møller" at "ingejacekm@godmail.dk"                        
  2024-04-09 14:00:46 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Frank Staalkjær" at "frank@bodybasic.dk"                        
  2024-04-09 14:00:46 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "NAVNE & ADRESSEBESKYTTET" at "amandawalldorf@hotmail.dk"        
  2024-04-09 14:00:46 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Niels Hupfeld" at "nh@hplaw.dk"                                 
  2024-04-09 14:00:47 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Flemming Lübbers" at "lybbers@lybbers.dk"                       
  2024-04-09 14:02:24 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 14:21:14 UTC   Niels Hupfeld                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 14:21:24 UTC   Penneo system                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 14:22:09 UTC   Niels Hupfeld                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 14:22:11 UTC   Penneo system                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 14:22:22 UTC   Niels Hupfeld                   62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as administrator, administrator, administrator                        
  2024-04-09 14:48:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-09 14:48:11 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-09 14:53:24 UTC   Frank Staalkjær                 104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-09 15:44:32 UTC   Frank Staalkjær                 89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-09 15:44:50 UTC   Frank Staalkjær                 89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 15:59:57 UTC   Flemming Lübbers                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 16:00:21 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 16:03:47 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 16:05:18 UTC   Frank Staalkjær                 89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 16:05:26 UTC   Flemming Lübbers                89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 16:05:27 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 16:05:34 UTC   Flemming Lübbers                89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand         
  2024-04-09 20:02:44 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 20:07:41 UTC   Frank Staalkjær                 89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 20:07:42 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 20:08:11 UTC   Frank Staalkjær                 89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-04-09 21:05:19 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-09 21:05:19 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        77.241.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-09 21:05:26 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 21:05:43 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 21:06:23 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 21:06:26 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 21:06:28 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 21:07:33 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 21:08:18 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-09 21:08:22 UTC   Penneo system                   104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-09 21:08:37 UTC   NAVNE & ADRESSEBESKYTTET        104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-04-10 10:11:05 UTC   Sarah Winther Beierholm         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-10 10:35:28 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-10 13:25:42 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-10 13:29:58 UTC   Jacek Møller                    89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-10 13:33:23 UTC   Jacek Møller                    89.23.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-10 13:33:26 UTC   Jacek Møller                    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-10 13:33:36 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-10 13:34:17 UTC   Jacek Møller                    89.23.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-10 13:34:18 UTC   Penneo system                   89.23.xxx.xxx     The document was viewed                                                                              
  2024-04-10 13:34:23 UTC   Jacek Møller                    89.23.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-04-10 13:53:51 UTC   Sarah Winther Beierholm         213.237.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-10 13:53:58 UTC   Sarah Winther Beierholm         213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-10 13:54:03 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2024-04-10 13:54:47 UTC   Sarah Winther Beierholm         213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-10 13:54:48 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2024-04-11 14:01:16 UTC   Penneo system                   xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Sarah Winther Beierholm" at "frk-winther@hotmail.com"  
  2024-04-11 14:02:39 UTC   Sarah Winther Beierholm         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                   
  2024-04-11 14:02:47 UTC   Sarah Winther Beierholm         213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-11 14:02:49 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2024-04-11 14:03:32 UTC   Sarah Winther Beierholm         213.237.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-11 14:03:34 UTC   Penneo system                   213.237.xxx.xxx   The document was viewed                                                                              
  2024-04-11 14:03:40 UTC   Sarah Winther Beierholm         213.237.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem            
  2024-04-11 14:03:40 UTC   Annika Sudbrak Christiansen     xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anders Holmgaard Christiansen" at "anders.holmgaard@dk.gt.com"  
  2024-04-11 14:47:33 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-11 14:52:54 UTC   Penneo system                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-11 14:53:24 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                
  2024-04-11 14:53:26 UTC   Penneo system                   62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                              
  2024-04-11 14:53:30 UTC   Penneo system                   62.243.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                           
  2024-04-11 14:53:30 UTC   Anders Holmgaard Christiansen   62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                 
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		2024-04-11T14:54:07+0000
	Original document certified by Penneo




